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FEJÉRMEGYEI NAPLÓ.

sék utána kérdezősködni, elég volt-e negy
venezer forint annak a bebizonyítására, 
hogy .ez a város liberális város.* *

Kérdezzék meg a legutóbbi választás 
vezérszereplőit, a  kik #icby Jenő grófot 
minden áron a „Székesfehérvár és Vidé
ke* szája ize szerint való liberalizmus el
vei szerint törekedtek megválasztani, hány 
ezer korona fizetődött ki alkotmányos költ
ségekre, mig Manndorf báró nem adott ki 
többet kétezer pengő forintnál s azt se 
etetés-itatásra, hanem nemzeti szinti lobo
gókra.

Kicsodák városunkban azok, a kik a 
Tisza István liberálizmusa mellett lelke
sedni tudnak?

Első sorban a mélyen tisztelt zsidó
ság. Ezen senki nem kételkedik, mert ők 
született liberálisok. Hát még? Áz intelli 
gencia egy kis része, leginkább azok, a 
Ük mielőtt szavazatukat leadják, jobbra 
is néznek, balra is tekintenek s nagyon 
szivttkön hordozzák, hogy fölülről valaki 
valahogyan kifogásolni ne találja az állás
foglalásukat

Azt üzenje meg laptársunk Tisza Ist
ván grófnak (hiszen izent már neki egye
bet is), hogy hozza be választásig a titkos 
szavazást- Aztán gyerünk ki a gátra, majd 
elválik, ki a legény a csárdában s meny
nyire igazolódik be, hogy Fehérvár olyan 
értelemben liberális város-e, a hogyan a 
laptárs szeretné.

Legyen meggyőződve egyébiránt, 
hogy ha Zichy Jenő gróf a legközelebbi 
választás alkalmával felveszi a  zászlót és 
é város képviselő-jelöltje leend, diadallal 
kerfll ki á  választásból, még akkor is, ha 
a t. laptárs leszerelni szeretne neki.

SsSSBEHl
mopolitának, e hon mindene, ezen kívül élete 
csak vegetáció!

Ne csodálkozzék tehát senki, hogy a hon 
határa áUépcsénél túláradt érzelmeink gátat tör
tek! Szent és tiszteletreméltó volt e fájdalom, 
melyet e percben éreztünk. Tudta ezt a legutolsó 
közkatona is, hogy e honon kívül nincs élet, hogy 
e honhoz, annak sorsához vagyunk izenként csa
tolva elválaszthattam^!

Eszék volt a  rendeltetési hely, meddig vi
tettünk. Eszék a kiseob városok közül — miket 
valaha láttam ■— a legszebbek egyike. Szép, egye
nes, kövezett utcái megragadják a szemlélőt, lát
szik, hogy rajta minden uj szabású. A város szép
ségével karöltve jár nőinek szépsége. Olyan ra
gyogó szemeket nem látni egyhamar, mint itt. 
Különben itt már kiéreztiik a bosnyák szagot. 
Hallottam egy horvát atyafi szájából egész öröm
mel mondani el „Szapáry futását" Doboj felé!

Édes magyarom! ne bízzál te sokat a hor
vát atyafiakban, verítékeden szerzed pénzedet, 
mellyel quótájukhoz járulsz, jó lelkiismerettel el
költik, de kebelük mindig hideg marad számodra. 
Probatum est!
• Félnapi itt időzés után az egész ezred már 
kora reggel kivonult, hogy most már a saját al
kalmatosságán tegye a további utakat. Jókedvvel 
él is indultunk, felpakolva magunkat mindennel, 
ugyi hogy görnyedtünk belé! Szikrázott a jóizü 
magyar humor bakáink ajkáról s folyt az édes 
dal. Hajh! de nem sokáig tartott a kedélyesség, 
kezdtünk boszusak, dühösek lenni a kiállhatatlan 
hőségre, mely terheinket percről-percre elviselhe
tetlenebbé tévé. Mindinkább nagyobb mérvben 
vett rajtunk erőt a lehangoltság. Alig egy pár 
órai menet után kezdtek a bakák a sorokból ki- 
bukfence^ni. A szép ezredből egy szomorú me-

Ú J D O N S Á G O K .
Előfizetőinket és olvasóinkat tisztelettel 

kérjük, legyenek kegyes elnézéssel, a mi
ért lapunk a beállott sztrájk folytán kisebb 
keretben jelenik meg,híreink a helyszűke 
miatt csak vázlatosak lehetnek Alázatos 
kérelemmel fordulunk azon egyesületek 
igen tisztelt vezetőihez, a kik a közgyűlési 
mérlegeket és meghivókatlapunkban szok
ták leközölni, hogy a beküldését, illetőleg 
a  közgyűlés határidejének megállapítását 
egy-két hétre eltolni kegyeskedjenek. Egy 
egy oldalas mérleg elkészítése egy gya
korlott szedőnek is egész napi munkát ad 
s a jelen körülmények közt a nyomda kép
telen volna annak elkészítésére. Hasonló
képen alázattal kérjük az előfizetési ösz- 
szegeknek s még alázatosabban a hátra
lékoknak szives beküldését. Annyi anyagi 
gond súlya nehezedik vállainkra, hogy bi
zony ránk fér, ha lelkiismeretesen s leg
jobb erőink szerint teljesített munkánk 
ellenszolgáltatásaként a lap anyagi exis 
tentiáját biztosító összegek beküldetnek. 
Előfizetőink is meg lesznek kiméivé az 
esetleges reklamációktól s mi sem kerü
lünk abba a kellemetlen helyzetbe, hogy 
előfizetőinknél utólag kelljen alkalmatlan
kodnunk. A Fejérmegyei Napló legolcsóbb 
ily terjedelmű lap megyénkben s szellemi 
tartalma — a mint olvasóinknak minden 
ízben alkalmuk volt róla meggyőződül — 
oly nívón áll, hogy bátran mer számítani 
a keresztény magyar olvasóközönségre.

— Meszlényi püspök betegsége. Meszlényi 
Gyula szatmári püspök az ősz óta állandóan 
gyengélkedik. Baja, mely cukorbetegségben jelent
kezett, e héten rosszabra fordult s szakértő or
vosai aggodalmasnak jelentették ki állapotát. A 
hetvenkét éves agg főpap a nap nagy részét alva 
tölti. Miután ereje rohamosan hanyatlik s táplá-

net lön. Az ut szélén levő árkok lassanként meg
népesedtek, itt egy elalélt, amott egy jajgató em
ber, mindmegannyi kinozva az óriási hőségtől, 
v íz  után epedve, mely sehol nem volt. Zűrzava
ros kép tárult fel, mintegy vert sereg, szétzüllve, 
nem hallgatva semmi parancsszóra, a tisztek ál
tal hangoztatott erkölcs* erőre való hivatkozásra, 
úgy nézett ki az ezred s lámolygotl a ki bírta 
— előre.

Egy pár mérfüldnyi ut után én is kidőlve, 
fele utón bevánszorogtunk — legtöbben mezítláb 
—Sirokopoly nevű horvát faluba.

Fekete Gyula (Fekete János volt fejérme
gyei főjegyző fia) önkéntes társunk ezen útban 
lelte halálát, inig számosán súlyosan megbete
gedtek.

Hogy miért kellett mindjárt az első nap oly 
nagy utat a rendkívüli meleg időben megtenni, 
azt csak a hadvezénylet tudhatja; mondták, hogy 
ez szükséges volt, hogy menetképességünket ki
próbálják, elég az hozzá, hogy az erőt s a ki
tartó képességet oly szélső fokra emelni, nem 
volt tapintatos és indokolt.

Fekete Gyula önkéntes társunkat meg az 
nap este felé ünnepélyesen eltemettük, a meny
nyire katonáknál — igy hadilábon ünnepélyes
ségről szó lehet. Az egész tisztikar — alezrede
sünk élén — úgy önkéntes társai, kikisértük őt!

Most ott pihen idegen föld ölében, ki meg
tette kötelességét az osztrák császár iránt — mint 
egy tiszt magát kjfejezte.

Nyugodjál szegény barátunk, a sirhantod 
felett elsuhanó szellő találjon hozzád utat s su
sogja el neked, hogy emléked él közöttünk!

(Folyt, köv.)

lékot sem tud magához venni, félni lehet a ka
tasztrófa bekövetkezésétől. Kedden este a nagybe
teg püspököt a  haldoklók szentségével is elláták. 
A beteg mellett állandóan apácák vannak.

— A Szent István-terem ma esti bálja 
rendkívül fényesnek Ígérkezik. Az érdek
lődés minden oldalról óriási Az előcsar
nok, a folyosók, valamint a nagyterem fé
nyesen van díszítve délszaki növényekkel 
Erzsébet Amália főhercegnő 9 órakor fog 
megjelenni s megérkezése után a Katii! 
Kör fényesen dekorált nagytermébe vonul 
kíséretével, a hol a bálanyákat és a bál 
vezetőit fogják neki bemutatni. I tália fel- 
vouuluak a nagyterembe s megkezdődik 
a bál.

— A nyomdászok sztrájkja Ha Gutenberg, 
ez az egyszerű, köpcös termetű, hosszú, szürke 
szakállu mainzi tudta volna, hogy néhány száz

| évvel találmánya után rotációsok és gőzsajtók 
| ontják a nyomtatott betűt s terjesztik az igazsá- 
! got és igazságtalanságot egyaránt; ha tudta volna, 
i hogy a  szedőszekrény körül s a zakatoló gép 

mellett az elégedetlenség üt tanyát: aligha hall
gatta volna fasajtójának nveszergését. Bizony elé

! gedetlenség honol az ólomgőzös, sötét szedőter
mekben. .Szedőink hűtlenek lettek a kis ólomvité- 

i zekhez, melyek most csak kis csapatokban repül
! nek szét az újságolvasó közönség némi boszusá- 

gára. A munkaadók és munkások mereven ra
gaszkodnak álláspontjukhoz s az ellentétek ki
egyenlítése egyelőre nem várható. Az eisiklcasz- 
tolt tanoncokat még most sem adták elő s ez a 

, sztrájkolok Ic-gmeggondolatlanabb cselekménye.
Eljegyzés. Röhlich Gyula m. kir. posta- 

és táviró tiszt eljegyezte Bvuckcr Sárika kisasz- 
i szonyt Nagy-Lángon.
i — Halálozás. Részvéttel vettük a gyászhirí,
| hogy Xámcsy Gizella f. évi január hó 7-én .‘Jö 
i éves korában Budapesten hosszú szenvedés és 

a haldoklók szentségének felvétele után az l'rban 
, csendesen elhunyt. A tetemet Székesfehérvárra 
1 hozzak s f. hó 10-én 'vasárnap) d. e. 11 órakor 

fogják a Szent-Háromság temető kápolnájában 
! beszentelni s ugyanezen temetőben nyugalomra 
j  helyezni.
| -  Szinielöadás és hangverseny. A székes

fehérvári kereskedelmi iskola segítő-egyesülete 
; javára a székesfehérvári színházban 1004. január 
j 18-án szinielöadás és hangversenj' lesz a kuvet- 
! kezö műsorral: .
: I. Anyósok.

Vígjaid, egy felvonásban, irta Ciahányi Árpád.
II. Hangverseny, első rész:

1. < iperette egyveleg, énekli K’agányi Iza.
2. Műdal, énekli Baranyai Ferenc.
3. Szavalat, Tordai Etelka.
4. Opera-ária, a „Sevillai borbély“-ból, 

énekli Kédey Szidi urhölgy, a budapesti nép
színház tagja.

ö. Magyar népdalok, énekli Micseyné Bács
kája Julcsa.

III. A királynő apródja.
Vígjáték egy felvonásban, írtak Herceg Kcrenc 

es Makin iáiul.
IV. Hangverseny, második rész.

6. Nagy duett „Mártira" operából, éneklik 
Tömöri Melisza és Baranyai Ferenc.

7. Tánc-compositio, lejtik Jakabfi Jolán és 
Szigetid Andor.

8. Műdal, énekli Kédey Szidi urhölgy, a 
budapesti népszínház tagja.

o. Monológ, előadja Haraszty Mid.
10. Népdalok, énekli Bay László.
- Táncmulatság. A DY. műhely dalegve- 

sületének elnöksége értesít bennünket, hogy az 
Egyesület január hó 31-én a Szent lMvún-U rcin
ben tartja ez évi farsangi táncmulatságát dalhang- 
versennjrel egybekötve. A meghívók a  jövő hét 
folyamán bocsájtatnak szét. A magunk részéről 
is örvendünk, hogy a derék Egyesület, melynek 
nevéhez annyi dicséretes törekvés és siker fűző
dik, a bálját megtisztelő közönség kényelmét is 
szolgálni akarja, mikor láncmulatságát a Szent 
István-teremben tartja. Egyrészt az egyesület nép
szerűsége, másrészt pedig a Szent istván-terem 
fényes biztosítéka lesznek a  pompás sikernek.
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—  A február havi esküdtszék. Az esküdt
széki főtárgyalások február hó l-én kezdődnek s 
előreláthatólag az eddigi bürianyag létárgyalása 
10 napot vesz igénybe. Ezen ciklusra az esküdt
szék a  következőleg alakíttatott meg: rendes es
küdtek : (helybeliek) Berregi József, dr. Borchert 
Jenő, Deutsch Aladár, dr. Éisénbarth Károly, 
Gscheidt János, Héjj József, Nagy Ignác, — (vi
dékiek) Arany Ádám (Sárába), Auspiíz Ignác 
(Szolgaegyháza), Bischof József (Bicske), Csontos 
Andor (Baracska), Fiáth István (Kagylók), Frank 
Géza (Agárd), Füri Lajos (Csoór), Grünfeld Ignác 
( \Teleg), Grünfeld Sima (Iszkaszentgyörgy), Han- 
nig Imre (Vapl), Horchy Elemér (Szerecseny), id. 
Kis József (Velence), Komáromy Ferenc (Alcsut), 
Kosa Miklós' (Csurgó), Lamperter Győző (Sza
bolcs), Leopold Lajos (Szentágota), Lyka István 
(Ráckeresztur), Martens Alfréd (Dunaadony), Mül- 
ler Rezső (Moór), -Rosenzweig Izidor (Rácalmás), 
Rótt Ignác (Nagyláng), Röhlich Lipót (Véreb) és 
Vajda Ignác. (Szabolcs). Pótesküdtek: Borbély 
György7, Langmár István, Maron József, Melcer 
Jakab, Montskó Ferenc, ifj. Schaumann József, 
Schlammadinger Gyula, Schlesinger Gyula, Silber- 
berg Soma és Weisenfeld János, mindannyian 
helybeliek.

—  Feloldott vadász-tilalom. Gróf Verán Já
nos megengedte, hogy csákberényi birtokán e hó 
31-ig nagy vadra vadászhassanak. Annyira elsza
porodtak ugyanis a  vadak, hogy7 a vetésben tö
méntelen károkat okoznak.

— Pofoncsapott Ítélet Hogy a városi tanács
ózsdi, megmohósodott vaskalapja alatt ritkán szü
letik okos gondolat, ez nem újság; de hogy7 a 
bíráskodási jog s a független bírói gondolkodás 
oly gyenge lábon áljon, amint arról ma meggyő
ződtünk, ezt mégse hittük volna. Az ügyet, mely
ben ma itéikezett a  tanács, ismerik olvasóink. 
Lötvy L. Márton bécsi ékszerész utazója, Lőwy 
Manó néhány héttel ezelőtt mintegy hétezer ko
rona értékű ékszerrel Székesfehérvárra jött s a 
honvédlaktanyában próbált szerencsét. Eladásra 
kínálta ékszereit a  tisztek között, s hogy az adás
vétel nem sikerült, Darnay főhadnagy érdeme, 
kinek telefon-ártesitése után a rendőrség kérdőre 
vonta az utazót, megindította a kihágási eljárást 
s ennek lefolytatása után Kuli Fülöp alkapitány 
tiltott házalás által elkövetett kihágásnak minősí
tette a fentirt cselekményt s I.őwyt 2ö0 korona 
pénzbüntetésre Ítélte, az ékszereket elkobozta s a 
városi szegény-alap javára értékesíttetni rendelte. 
Ez az ügy a fél felebbezése folytán II. fokú el
bírálás végett ma került a városi tanács elé. Be
igazolt tény az, hogy Lőwy nem megrendelést 
gyűjtött, hanem a nála levő ékszereket eladásra 
kinálta. Tény az is, hogy Lőw y a honvéd lakta
nyában több lisztnek is kinálta ékszereit s a 
mennyiben tény az is, hogy a törvény ezt szi
gorú büntetés súlya alatt tiltja, kétségtelen, hogy a 
jelen esetben feltalálhatok mindazon kritériumok, 
melyek a  most is érvényben levő császári nyílt 
parancsban foglaltak szerint a tiltott házalás ál
tal elkövetett kihágást megállapítják. Nem bir 
súlylyal a  jelen esetben, hogy a  megkísérelt keres
kedelmi ügylet az ékszerész által óhajtott mér
tékben befejezést nem nyert, mert pl. tiltott kol
dulás által kihágást követ el az a csavargó is, 
akit több házból könyöradoinány nélkül utasíta
nak el. A házalás ténye is mint befejezett cselek
mény bírálandó el már akkor, amikor a kész és 
kéznél levő áru több személynek eladásra kivál
tatott. Fittler tiszti ügyész is így fogta fel a dol
got s ha Havrattck polgármester meg nem lepi 
a tanácsot, az Ítéletet az ügyészi előterjesztés 
értelmében hozta volna meg a tanács. Ámde a 
polgármester tiltott árukkal megrendelés-gyűjtést 
iparkodott látni a jelen esetben és csodák csodá
ja, a tanács tagjai meghajoltak a polgármester 
véleménye előtt bíráskodtak a polgármester fejével. 
Így született meg aztán az a csodabogár, hogy 
a tanács Lőwy Manót megrendelések gyűjtése 
által elkövetett kihágás miatt az ipartörvény alap
ján 3 napi elzárásra és 300 kor. pénzbüntetésre 
Ítélte s az ékszert elkobozni rendelte. Ennek az 
ítéletnek agy hatalmas előnye van ez az, hogy 
Lőwyt a 3. f. hatóság fel fogja menteni, mert a 
tanácsi Ítélet meg nem állhat. Csak azon csodál
kozunk, hogy egy volt alkapitány szavazatával 
ezek ellenvéleménye nélkül hozhat a tanács ilyen 
ítéletet. .

_ _ — A Tóvárosi Olvasókör könyvtárosa érte
síti a  közönséget, hogy könyveket most már csak 
térilvény ellenében adnak ki.

— A gazdák figyelmébe. A megyebeli fe
dező állomásokra szánt apalovak kiosztása e hó 
24-én történik. A kiosztást a miniszteri kiküldött 
fogja eszközölni. Az elnökség.

Az aggintézeti kápolna sekrestyés! állása 
megürüli Kerestetik egy lehetőleg nem családos 
férfi, a  ki a  sekrestyés! teendőt valamint az agg
intézet közül szükséges kézbesítéseket végzi. Fi
zetése havi 10 kor. külön M á s  és élelem.

— Tánctanfolyam. Van szerencsém értesi- í 
teni a nagyérdemű közönséget, hogy íáncintéze- 
temet a  Szent Isiván-ntea 11. s;. alatti házban 
(Marosy-ház) megnyitottam. A második tánctan
folyamra már megkezdődtek a  behatások. Elő
kelő családok gyermekei részére a  tánctanfolyam 
1904. évi január 10-én veszi kezdetét s a  meg
állapítandó napokon d. u. ö—7 óráig tart. Beha
tásokat elfogadok Iskola-utea S. szám a. (Paulo- 
vits-ház.) lakásomon naponként d, e. 9—12 órái", 
és d. u. 3 5 óráig. Midőn végül Székesfehérvár 
szab. kir. város közönségének szives pártfogását 
kérem, magam részéről lelkiismeretes munkámmal 
óhajtom kiérdemelni a  további bizalmai is. Baner 
Antal Zsigmond tánctanár, a „Magyarországi 
tánctanitók egyesületéinek ellenőre, a képezde 
vizsgabizottság! tagja.

— A lábra kelt bunda. Vas István alsó- 
szent-iváni főldmives bejött Fehérvárra s a „Ká- 
lozh vendéglőben szállt meg. Az esti órákban a 
vendégszobában üldögélt, majd megvaesorázoti, 
azután szétnézett a jószág körül s csakhamar 
észrevette, hogy Oh koronás bundájának uj gaz
dája akadt, eltűnt. A rendőrség megindította a 
nyomozást s mert Csider Pál és Dóka József 
közöshadseregbeli bakák ugyanezen időben egy 
iparos kinézésű embert láttak a vendéglő udva
ráról távozni, a gyanú arra irányult. Most már 
előkerült a tolvaj Csőgör János nádasd-ladányí 
csavargó kocsis személyében, a  kit csalt nemré
giben toloncolt és tiltott ki a rendőrség városunk
ból. Az ügy7 a  bíróság elé kerül.

Egy öt szobás, előszobával, félszerrel, 
istállóval és mellékhelyiségekkel — esetleg 
nagy kerttel — ellátott úri lakás május l-re 
kiadó Zöldfa-u. 9. sz. alatt.

koszorúval lepett meg. A nyomdász-sztrájk foly
tán beállott nyomdaviszonvok nem engedik, hogy7 
részletesen foglalkozzunk Békefi István alkotásá
val, melynek egyes szép részleteit színészeink a 
lehetőség szerint iparkodtak kidomborítani.

Csütörtök, jan. 7.
Csodagyermek. A szinlap homlokzatán ez 

a  reklámsor olvasható: „A kacagtató francia bohó
zatok fejedelme!“ Nem szándékunk tanulmányt 
írni a  jóizlésről s  a  szillapokon megnyilatkozó 
sok ízléstelenséget nem vitatjuk, egyébként pedig 
ha már szükség volt e sor húsra, odatehette 
volna a színigazgató az igazságnak megfelelőleg: 
„Modem francia öltözékben bemutatott szemen-, 
szedett disznóság p  Ez utóbbi kijelentés meg-- 
felelt volna a valóságnak, mert kétségtelen, Jiogy: 
e bohózat a  pőrére vetkőztetett francia múzsa' 
erkölcstelen darabjainak egyike. S bár többször 
felszólaltunk e helyen a  fehérvári közönség jőiz- 
lésének nevében, a direktor még mindig meg
marad a lipótvárosi jour-os morál vidéki propa
gálómnak. Egyelőre csak ennyit! (k.b.)

SZÍNHÁZ.
Kedd, jan. íj.

Heléfl. Békefi (Szallcr) István városi tiszt
viselőnek Hetén cimü színműve kedden került 
szilire a helybeli színházban. Mindenesetre diesé- 
retreméltó dolog, hogy a szerző a hivatali élet 
szürkesége melleit is foglalkozik az irodalommal, 
melynek ma már kevés az ihletett munkása, de 
annál több a  robotba dolgozó napszámosa. A kö
zönség rokonszenvvel fogadta a  darabot, többször 
lelkes ovációban részesítette a szerzőt, akit ez 
alkalomból a tisztviselők Otthona egy szép babér

Anyakönyvi statisztika
1904. évt január hó 1-161 január hó S-ig.

I. Születés. ;
Született: 13 fiú, 14 leány. Ezekből törvényes fiú, 

12, leány 11 ; törvénytelen fiú : 1, leá n y : 3 ;  fialva született 
O törvényes fiú, t) leá n y ; ü  törvénytelen fiú, 0  leány 
—  Összesen : 27.

II. Halálozás.
E lh a lt: 4 fi, K nő. Ezekből 7 éven a lu li: törvényes 

fiú : O, leány : 2 ; törvénytelen fiú : 1, leány : 1 ;. 7 éven fe
lüli fi : 3, nő : íj. — Összesen : 12.

E szerint a  születés a  halálozást !ő-lel múlja felük • 
E lhaltak : Gáncs Anna, rom. katli. 2 éves, Száraz-rétek

— Noliczcr János és Dreiseitel Mária fialvaszületett leánya' 
Könyök-utca, Ifi sz. — Gyeszli Julianna, rom. kall)., 2 évest 
Széefienyi-utca, 143 sz. — Tevőié F ranc iska ,' rom. kátfi.* 
magánzóim, áy éves, hajadon, SzL-Gyürgy kórház. — Heré
nyi Lajos-lJámclné, szül. Kolmer Mária, rom. kalh., 2 f  éves, 
Malom-utca, 5. sz. — Döme Félné, szül. Ladics Mária, rom. 
katli., Ö7 eves, Kuálykut-ulca 11. sz. — W iener Miksa, izr. 
m agánzó, UK éves, llaltér 7. sz. — kies István, rom. katli., 
-kocsis, Sí> éves, ifinké Erzsébet házastársa, Szt.-Gj'fágy-kőJ’- 
liáz. —- Takács Katalin, rom. katli., 2fi éves, hajadon. Kecs
keméti-utca, Ifi. sz. — liolkovecz Iván, rom. katli., IS éves. 
m indenes, nőtlen, Szt.-Gyóigy korház. — Holchauser Manó, 
rom. kuth., 4 napos, Szt.-Gyórgv kórház. — Ozv. Lelkes 
Istvánná, szid. ifubos Katalin, rom. katli., aggült. gondozott. 
7K éves, aggintézet.

Kihirdetés. - < j
Tóke Ferenc, kisbirtokos és Cser-l*alkovits Anna, Székesfe

hérvár. Huf.iugel Fái kisbirtokos és Fap M ána, Sz.-Fehérvár, 
l.akncr György, néptanító, Agárd és Vcisz Anna, Székesfe
hérvár, Fröscfil Ferenc, p. cs t. scgedszolga és Molnár Má
ria. Székesfehérvár, Németh-Hajdu Ignác, földmíves napszá
mos és Segesdi borbála, Székesfehérvár, O rbán Ferenc, kis
birtokos és Osztotics Anna, Székesfehérvár, Kocsis Antal, 
főldmives napszámos és Kistér llnrbála, Szekesíehévar, l-öke 
Imre, kómivcs-scgéJ és Erdélyi Mária, Szék islehervár. Szila, 
sí János, kisbirtokos és Nagy Mária-Aona, Székesfehérvár, 
Egyed Mihály, kisbirtokos és Csőri Teréz, Székesfehérvár. 
Foór Féter, hentes-segéd és Vincz Málta, Székesfehérvár- 
Boros János, főldmives napszám os és  Kocsis Mária, Székes
fehérvár. Málits István, kisbirtokos és  Nagy Anna, Székes
fehérvár, Szűcs György, főldmives napszám os és Héndlein 
Mária, Székeslehérvár. - •

c V l k i t l u i i  a j á n d é f e
a hölgyvilág részére.

Minden t. hölgy saját maga, minden divat szerint, fáradság nélkül 
készítheti ruháját az igazítható —

női taille-szabászati készülék
* segélyével, anélkül, hogy szabászati-rajzot megtanult volna. .

$  Sgj s£s Eme készülék minden testalkat részére szabályozható. $  $  $  
Akadémiailag megvizsgált — Számos elismerő irat ,

Egy Isészialéi: áia, /u.táaa.vét zaaellett 3  I z o t .

G u s c h é l l j a u e r  A n t a l  S o p r o n ,
. Képviselők minden helységben kerestetnek._______  ■. .'
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